Stadtverwaltung Beeskow

ORGANIGRAMM

Wirtschaftsforderung und Tourismus

M: wirtschaftsfoerderung@beeskow.de

FACHBEREICH |

Bau / Infrastruktur
Kerstin Bartelt

Fachbereichsleitung / stellv. BM / Sanierung / Planung

T: 03366 422 35
M: bauamt@beeskow.de

Gebaudemanagement /
Vergabe / Klima

Mario Gericke
stellv. Fachbereichsleitung

T: 03366 422 33
M: hochbau@beeskow.de

Sport- & Freizeitzentrum

Brian Sieczka

T: 0170 20613 76
M: post@sfz.beeskow.de

Hochbau / Tiefbau
Uwe Lehmann

T: 03366 422 31
M: hochbau@beeskow.de

Hochbau / Tiefbau

N. N.

T: 03366 422 32
M: tiefbau@beeskow.de

Tiefbau
Silke Post

T: 03366 422 32
M: tiefbau@beeskow.de

Legende: I

Grin / Spielplatze / Friedhofe
Andrea Busse

T: 03366 422 34
M: friedhofsverwaltung@beeskow.de

Verkehr / Unterhaltung

Daniela Larski

T: 03366 422 36
M: verkehr@beeskow.de

Baume / Wald / Jagd / Grin tiw.

N. N.

T: 03366 422 34
M: friedhofsverwaltung@beeskow.de

BURGERMEISTER

SVV / Vereine / Ortsteile / Kommunikation / Wifo

Robert Czaplinski

T: 03366 422 10
M: buergermeister@beeskow.de

Buro des Burgermeisters

Laura Widdershoven / Michaela Groschke

T: 03366 422 12
M: rathaus@beeskow.de

Janine Griesche
T: 0151 675 44416

FACHBEREICH lI

Finanzen / allg. Verwaltung
Steffen Schulze

Fachbereichsleitung / K&mmerer

T: 03366 422 20
M: finanzen@beeskow.de

Energie / Haushalt / Jugend u. Kita

Dominic Warncke
stellv. Fachbereichsleitung

T: 03366 422 25
M: klimaschutz@beeskow.de

Jugendkoordination

N. N.

T: 03366 422 12
M: jugendkoordinator@beeskow.de

Bildung / Personal
Heidrun Karras

T: 03366 422 27
M: kitaschulen@beeskow.de
M: personal@beeskow.de

Kassenleiter / Anlagenbuchhaltung
Kathrin Kuchling

T: 03366 422 22
M: kasse@beeskow.de
M: vollstreckung@beeskow.de

Sekretariat Grundschule |

Andrea Heinze

T: 03366 20 323
M: erste-grundschule.beeskow@
schulen.brandenburg.de
Breite StraBe 25a, 15848 Beeskow

Kasse

Manuela Rechenberg

T: 03366 422 23
M: kasse@beeskow.de

Steuern / Abgaben
Anette Riedel /Madeleine Kluth

T: 03366 422 21
M: steuern@beeskow.de

Sekretariat Grundschule Il

Beatrix Behrendt

T: 03366 20 451
M: zweite-grundschule.beeskow@
schulen.brandenburg.de
Theodor-Fontane-Str. 9, 15848 Beeskow
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BUro der SVV / Ortsteile

Cornelia Bischof
T: 03366 422 14

M: sitzungsdienst@beeskow.de

Vereine / Soziales & Kultur /
Kommunikation / Datenschutz

N. N.

T: 03366 422 12

M: rathaus@beeskow.de

Liegenschaften / Mieten / Pachten
Elisa Neumann

T: 03366 422 24
M: liegenschaften@beeskow.de

EDV

Hardy Gierke

T: 03366 422 26
M: edv@beeskow.de

Rathausinformation
Cathleen Wunderlich
Anne Paulenz
Franziska Rochow

T: 03366 422 50
M: stadtinformation@beeskow.de

Lesshors

«

FACHBEREICH llI

Ordnungs- und Burgeramt

Nicole Buchs

Fachbereichsleitung

T: 03366 422 47
M: ordnungsamt@beeskow.de / M: standesamt@beeskow.de
M: wahlen@beeskow.de

Standesamt / Ordnungsamt
Susan Stangneth

stellv. Fachbereichsleitung

T: 03366 422 48
M: ordnungsamt@beeskow.de
M: standesamt@beeskow.de

Standesamt / Ordnungsamt

Anna Bukatz

T: 03366 422 45
M: ordnungsamt@beeskow.de
M: standesamt@beeskow.de

AuBendienst Ordnungsamt

Maximilian Wannicke
Politeur

Frederike Papenfu3

Politesse
M: ordnungsamt@beeskow.de

Burgerservice Ordnungsamt
N. N.

T: 03366 422 44
M: ordnungsamt@beeskow.de

Einwohnermeldeamt /
Gewerbe / Wahlen

Christin Kautz

T: 03366 422 42
M: gewerbeamt@beeskow.de
M: einwohnermeldeamt@beeskow.de
M: wahlen@beeskow.de

Einwohnermeldeamt / Markt

Carmen Wodrich

T: 03366 422 41
M: markt@beeskow.de

Einwohnermeldeamt / WBS
Melanie Barby

T: 03366 422 43
M: einwohnermeldeamt@beeskow.de

Feuerwehr
Alexander Voigt

Stadtbrandmeister

N. N.

Verwaltung
Sebastian Sellnau
Geratewart

T. 03366 20 473
M: post@feuerwehr.beeskow.de
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